

29 EYLÜL 2020 ÇARŞAMBA

Gültak, Zafer Çarşısı esnafını ziyaret etti

Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, Mersin'in en eski alışveriş merkezlerinden biri olan tarihi Zafer Çarşısı içerisinde faaliyet gösteren esnafları ziyaret ederek talep ve sıkıntılarını dinledi.

Ziyaretine çarşı esnafına simit ikram ederek başlayan Başkan Gültak, ardından da dükkanları ziyaret etti, ikram edilen çaylar eşliğinde esnafla sohbet etti. Ziyareti nedeniyle Başkan Gültak'a teşekkür eden esnaflar, kentin en eski ve en kalabalık yerlerinden biri olan Zafer Çarşısı'nın yenilenip görüntü kirliliğinin ortadan kaldırılması, dükkanların aynı renge boyanması, kapı girişleri ve kaldırımların yenilenmesi gibi konularda taleplerini dile getirdi.

"Vatandaşımızın, esnafımızın düşüncelerine tercüman olmak da benim görevim"

"Akdeniz Belediye Başkanı olarak, uyarı ve görüşlerimi belirtmenin yanı sıra, Akdeniz'de yaşayan halkımızın ve ekmeğini kazanan esnafımızın düşüncelerine tercüman olmak da benim görevim" diyen Gültak, bir esnaf çocuğu olarak, esnafın sorunlarını dinleyip çözmekten kaçmadığını vurguladı. Zafer Çarşısı ve Hamam Sokakında 4 yer noktasında Büyükşehir Belediyesinden talepleri olduğunu dile getiren Başkan Gültak, "Daha önce de Çamlıbel'i ilgilendiren bir projemizi hayata geçirmekle ilgili talebimiz vardı fakat bu konuda bize yetki verilmedi. Tabi Çamlıbel esnafının da bir an önce müdahil olmaları gerektiğini söyledim. 'Yapacağız' dediler, bekliyoruz" dedi.

9 Mart 2020 tarihli resmi yazıyla, 'Zafer Çarşısı'nın da bulunduğu alanlarda sokak sağlıklaştırma projesi için de yetki istediklerini kaydeden Gültak, "26 Mart 2020 tarihinde, 43098 Sayılı resmi yazı ile Büyükşehir, bu talebimizi de uygun bulmadığını bildirdi. Bu bölgede de yenileme alanı var. Büyükşehir Belediye

Başkanımız; 'Ben bu yenileme alanlarını yapmak istiyorum ama etaplara böleceğim' dedi. Kanunen böyle bir yetkisi var belediye başkanının. Buna saygı duyduk. Çünkü büyük bir alan olduğu için hepsini bir anda yapmak kolay değil. Birinci etabın içinde bu bölgenin de olduğunu biliyorum. Nobel Otel'i'nin arkası, burası, Balık Pazarı, Kasaplar Çarşısı ve Camiiserif'te de birkaç bölgeyi biliyorum. Meclisten yetki alınması gerekiyordu. Cumhurbaşkanlığı olarak, birinci etabın sınırlarına destek verip Meclisten geçirdik" açıklamasını yaptı.

"Kent merkezinin de değişime ayak uydurması lazım"

Başkan Gültak, çarşı ile ilgili Akdeniz Belediyesi'nin de projeleri olduğunu belirterek, "İstiklal Caddesi, Hastane Caddesi. Parça parça planlanıp revize edilebilir. Millet Bahçesi ve Çamlıbel'deki değişim çarşısı da değiştirecek. Tabi buranın değişime ayak uydurması lazım. Fakat 6 aydır bir değişim olmadı. Umarım bir an önce uygulama planları ortaya çıkar. Büyükşehir Belediye Başkanımız buraya gelir ve esnaflarla toplantı yapar. Kimseyi zan altında bırakmak istemem fakat bizim de esnafımızın da aldığı ve buraların yıkılıp 'meydan' yapılacağı duyuları var. Eğer bu gerçek ise ve Büyükşehir Belediye Başkanımızın da hayallerinde bu var ise saygı duyuyorum. Ama acaba buradaki esnaf 'meydan' istiyor mu? Mersin meydan istiyor mu? Bu konu konuşulup tartışıldı mı? Eğer buradaki esnaflar taşınacak ise taşınacakları yer neresi, hazırık yapıldı mı gibi birçok soru var" ifadelerini kullandı.

"Büyükşehir Belediye Başkanımızın projeler hazırladığını biliyorum"

Gültak, bu sorulara yanıt verecek olan kişinin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer olduğunu da kaydederek, "Başkan Seçer'in projeler hazırlatıp takip ettiğini biliyorum. Zira bize de uzmanlarını gönderdi. Tabi esnafımızın adına kendisine teşekkür ediyorum. Şimdi yapılması gereken, bu projelerin bir an önce tamamlanıp ortaya çıkarılması, mutlaka ve ilk önce de esnaflarımızla paylaşmasıdır. Esnaf arkadaşlarımız ne diyorlar ben de onların yanındayım. Yeter ki esnafımız, akşam kepenklerini kapatınca evlerine mutlu ve huzurlu dönsünler" diye konuştu.

Sözlerini, "Ben de seçilmiş bir belediye başkanım. Halkımız, 2024 yılında bana da hesap soracak. 'Gel bakalım, onca esnaf gezdin de ne yaptın?' diyecek" şeklinde sürdüren Gültak, şöyle konuştu; "İş yapacak mekanizmaları tetiklemek gerekiyor. Bir an önce buraya el atılması gerektiğini, ödenek ayrılması ve projeler hazırlanması gerektiğine inanıyorum. Bu konuda hem hükümetimizin olanaklarını sağlama noktasına yardımcı olmaya ve belediyemizin de desteğini vermeye hazırım."

Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, son olarak Mersinlilere vefa çağrısı da yaptı, vatandaşlardan, tarihi Zafer Çarşısı esnafına sahip çıkmalarını ve alışverişlerini buralardan yapmalarını istedi.



Akdeniz Belediyesi'nden muhtarlara destek

Akdeniz Belediyesi'nin ilçe sınırları içinde bulunan muhtarlık binalarının elektrik, su, telefon ve internet faturalarının 400 TL'ye kadar kısmını karşılayacağı bildirildi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, demokrasinin en önemli ayaklarından biri olan, vatandaşlarla devlet kurumları arasında köprü vazifesi gören muhtarlara destek sürüyor. Bu kapsamda, vatandaşların iş ve işlemlerini kolay ve hızlı yapabilmeleri için muhtarlara daha önce dizüstü bilgisayar hediye edilirken, ihtiyaç duyan muhtarlık binaları da ekipler tarafından elden geçirip yenileniyor.

Akdeniz Belediyesi, bu kez de muhtarların fatura giderlerinin bir bölümünü karşılamaları için destek olacak. Başkan Mustafa Gültak'ın talimatıyla, 2020 yılı Ekim ayından itibaren, Akdeniz ilçe sınırları içerisinde hizmet veren 65 mahallenin muhtarının su, elektrik, telefon ve internet faturalarının 400 TL'ye kadar olan kısmını belediye karşılayacak.

"Muhtarlara desteğimiz devam edecek"

Muhtarların yanında olduklarını vurgulayan Akdeniz Belediye Başkanı Gültak, "Göreve geldiğimiz günden beri muhtarlarımızla iyi bir iletişim

ve koordinasyon içerisinde olmaya özen gösterdik. Hafta sonu mutlaka muhtarlarımızı ziyaret ediyor, mahallerimizi birlikte gezerek, sorunları ve talepleri yerinde dinliyoruz. Hizmet ve projelerimizi de muhtarlarımızla paylaşmaya özen gösteriyor, onların fikirlerini alıyoruz. Şimdiye dek on-

larca muhtarlık binamızı yeniledik. Ekim ayından itibaren de muhtarlık binalarının elektrik, su, telefon ve internet faturalarının 400 liraya kadar olan miktarını karşılayacağız. Yetki, görev ve sorumluluğumuz gereği ve yasalar çerçevesinde muhtarlarımıza desteğimiz devam edecek" dedi.



Akdeniz Belediyesi, Mersin'e 'Bilim Merkezi' kazandırıyor

Akdeniz Belediye Başkanı Muhammet Mustafa Gültak, süreli sözleşmeyle Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına devredilerek Aile Destek Merkezi olarak hizmet veren belediyeye ait binayı yeniden bünyelerine alacaklarını ve 'Bilim Merkezi'ne dönüştüreceklerini açıkladı.

Başkan Gültak, Bilim Merkezi yapacakları Gündoğdu Mahallesi'ndeki binada incelemelerde bulundu. Kültür Sosyal İşler Müdürü Ali Uçar ile Gündoğdu Mahallesi Muhtarı Abdulrahim Uysal'ın da katıldığı inceleme sonrası bir açıklama yapan Başkan Gültak, "Bu binanın mülkü, yerleşkesi, önündeki araziler belediyemize ait. Akdeniz Kaymakamlığımız, binayı uzun süre Aile Destek Hizmeti merkezi olarak kullandı. Ailelerimiz, gençlerimiz buraya gelerek farklı mesleki beceri ve konularda kurs ve eğitimler aldılar, sporlarını da yaptılar. Minik çocuklarımız hem eğlendiler hem öğrendiler. Bina gerçekten amacına uygun şekilde kullanıldı" dedi.

"Yaşam atölyeleri oluşturulacak, çocuklar görerek, dokunarak öğrenecek" Gültak, sözleşme ile her yıl Kayma-

kamlığa devredilen binayı yeniden belediye bünyesine alacaklarını kaydederek, "Biz bu sene burası için farklı bir proje uygulayacağız. Mersin merkez ilçelerimizde örneği olmayan bir bilim merkezi açmayı düşünüyoruz. Projede, Akdeniz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile de işbirliği yapacağız. Amacımız, anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin buraya gelip, bu binada kurulacak atölyelerde yeni ve farklı yöntemlerle öğrenmelerini sağlamak. Akdeniz ilçemizde görev yapan ve inceleme yapmak üzere yurt dışına giden öğretmenlerimizin Avrupa'daki okul ziyaretlerinde gördükleri, yaparak ve yaşayarak öğrenmeyi sağlayan atölyeleri ilçemizde de kuracağız."

Bu sayede çocuklarımıza bilgiyi, sadece teoride değil, pratikte de göstermiş, öğretmiş olacağız. Dokunmak, görmek, onu kullanmak veya onun ne olduğunu hissetmeleri için yaşam atölyeleri oluşturacağız. Sadece Akdeniz'de değil, Mersin'de de bir ilk olacak Bilim Merkezi projemizi yakın zaman içerisinde Akdeniz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile birlikte hayata geçirmeyi planlıyoruz" diye konuştu.

